

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19988

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2026

Señor(es): COLEGIO RAYUN 3°BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	21068	CUADERNO COLLEGE 100HJS 5MM PROARTE	1		\$1.300		\$1.300
2	27696	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1		\$400		\$400
3	21068	CUADERNO COLLEGE 100HJS 5MM PROARTE	1		\$1.300		\$1.300
4	27694	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1		\$400		\$400
5	19624	SISTEMA SOLAR MARZU	1		\$2.450		\$2.450
6	37351	PELOTA PLUMAVIT 3.5 CMS ARTCRAFT	1		\$130		\$130
7	34758	PELOTA PLUMAVIT 10 CMS ARTCRAFT	1		\$1.550		\$1.550
8	21068	CUADERNO COLLEGE 100HJS 5MM PROARTE	1		\$1.300		\$1.300
9	27695	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1		\$400		\$400
10	21068	CUADERNO COLLEGE 100HJS 5MM PROARTE	1		\$1.300		\$1.300
11	27692	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1		\$400		\$400
12	26203	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NARANJ	1		\$590		\$590
13	29508	DICCIONARIO ESPANOL/INGLES MINI SOPENA	1		\$5.650		\$5.650
14	26202	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA CELEST	1		\$590		\$590
15	28973	CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS ARTE TOP	1		\$600		\$600
16	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
17	20053	TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
18	20886	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	2		\$2.090		\$4.180
19	20011	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.550		\$1.550
20	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
21	20248	LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B	1		\$300		\$300
22	27511	LAPIZ GRAFITO ARTEL 8B	1		\$350		\$350
23	20951	LAPIZ 12 COLORES PROARTE ACUARELABLES	1		\$2.470		\$2.470
24	33774	MARCADOR ACRILICO 2MM ARTEL NEGRO	1		\$2.500		\$2.500
25	33759	MARCADOR ACRILICO ARTEL 2MM BLANCO	1		\$2.500		\$2.500
26	33764	MARCADOR ACRILICO 2MM ARTEL COLOR A ELECCION	1		\$2.500		\$2.500
27	33775	MARCADOR ACRILICO ARTEL 2MM DORADO	1		\$2.500		\$2.500
28	41236	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	1		\$750		\$750
29	45014	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20mt MR TAPE	1		\$1.100		\$1.100
30	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
31	12339	REGLA 30CM ACRILICA FULTONS	1		\$290		\$290

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19988

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2026

Señor(es): COLEGIO RAYUN 3°BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	34871	SET DE GUBIAS 6 PIEZAS ARTEL	1		\$4.190		\$4.190
33	10015	CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITROS	1		\$4.990		\$4.990
34	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	2		\$150		\$300
35	22726	GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRANDE	1		\$600		\$600
36	22379	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS ARTE	1		\$350		\$350
37	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1		\$1.650		\$1.650
38	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
39	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000
40	41017	DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR ROSADO	1		\$400		\$400
41	45114	DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR CELESTE	1		\$400		\$400
42	41014	DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR AMARILLO	1		\$400		\$400
43	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	12		\$150		\$1.800
44	22726	GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRANDE	4		\$600		\$2.400
45	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	2		\$1.650		\$3.300
46	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	4		\$1.000		\$4.000
47	24638	PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARGABLE AZUL	1		\$450		\$450
48	27702	PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARGABLE NEGRO	1		\$450		\$450
49	24623	PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARGABLE ROJO	1		\$450		\$450
50	33903	TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1		\$200		\$200
51	28894	RESMA CARTA PREMIER	2		\$5.190		\$10.380
52	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
53	22379	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS ARTE	1		\$350		\$350
54	11179	SEPARADOR CARTA DUPLEX 6 POS. BANGRAFICA	1		\$500		\$500
55	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	2		\$1.150		\$2.300
56	21068	CUADERNO COLLEGE 100HJS 5MM PROARTE	1		\$1.300		\$1.300
57	27835	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1		\$400		\$400
58	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1		\$1.650		\$1.650
59	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	3		\$150		\$450
60	22379	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS ARTE	1		\$350		\$350
61	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	1		\$750		\$750
62	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19988

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2026

Señor(es): COLEGIO RAYUN 3°BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
63	28894	RESMA CARTA PREMIER	1		\$5.190		\$5.190
64	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
65	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	2		\$1.000		\$2.000
66	21329	COLA FRIA PROARTE 125GR	1		\$650		\$650
67	29471	SET GEOMETRIA 30CM ARTE TOP 4 PIEZAS	1		\$990		\$990
68	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	2		\$300		\$600
69	10015	CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITROS	1		\$4.990		\$4.990
70	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	1		\$1.150		\$1.150
71	45271	BOLSA HERMÉTICA 27x28CM GRANDE FACILITA UNIDA	12		\$200		\$2.400
72	40607	ESTUCHE SIMPLE NINA 4 DISENOS LAVORO	1		\$1.890		\$1.890
73	40608	ESTUCHE FLAT LAVORO NIÑO 2	1		\$2.000		\$2.000
74	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1		\$1.650		\$1.650
75	22726	GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRANDE	1		\$600		\$600
76	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	2		\$150		\$300
77	22379	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS ARTE	1		\$350		\$350
78	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
79	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	2		\$1.000		\$2.000
80	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	1		\$750		\$750
81	24638	PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARGABLE AZUL	1		\$450		\$450
82	27702	PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARGABLE NEGRO	1		\$450		\$450
83	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	2		\$300		\$600
84	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	1		\$1.200		\$1.200
85	37116	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	1		\$1.100		\$1.100
86	26203	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NARANJ	1		\$590		\$590
87	17731	CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 1. PREKINDER (LN1)	1		\$10.990		\$10.990
88	17746	CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 1. PREKINDER (TL1)	1		\$10.990		\$10.990
89	28894	RESMA CARTA PREMIER	1		\$5.190		\$5.190
90	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES: JAVIERA VARGAS

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$134.361
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$25.529
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$159.890